




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あぁ…大阪 494 036 0 叶純子
EYE 494 358 0 Kanaria
I GET A KICK OUT OF YOU 494 307 0 TONY BENNETT …

愛した日々 494 586 0 松山千春
愛してる 493 828 0 ワルキューレ
愛のけだもの 493 044 0 神はサイコロを振ら…

あいのちから 494 788 0 SEVENTEEN
あいびき 491 274 0 大塚 愛 × あっこゴ…

I love you (self cover) 490 988 0 Guiano
アイロニズム 490 650 0 メドミア
青空 490 290 0 ケツメイシ
明け星《ガイドボーカル入り》 348 665 0 LiSA
朝になったら削除します 486 305 0 足立佳奈
アシタノハナタチ 494 110 0 讃州中学勇者部(照井…

阿修羅ちゃん 493 682 0 Ado
明日見る者たち 494 637 0 マナカケンゴ (寺坂…

アダムとイヴ 494 328 0 go!go!vanillas
あなた 495 005 0 松下洸平
あなたが迷わずに 489 572 0 DEEP SQUAD
あなたからの卒業 494 722 0 乃木坂46
あなたに一途 494 716 0 小桜舞子
あなたへ 494 710 0 THE RAMPAGE fr…

あなたを奪いたい 494 835 0 山口かおる
about long night 494 402 0 DEEN
AVALANCHE 494 172 0 UVERworld
A Promise 494 306 0 結城アイラ
雨のいたずら 491 184 0 ケツメイシ
ALIVE ～祈りの唄～ 493 795 0 ワルキューレ
アランダーノ 494 443 0 煮ル果実
ありのまんまが愛しい君へ 493 342 0 DISH//
アルケミラ 494 425 0 リーガルリリー
アルティメットセンパイ 494 235 0 ピノキオピー
アルティメット・らぶ全部 492 884 0 大森靖子
アルデバラン 493 721 0 AI
アンコール 494 488 0 sumika
Encore 494 408 0 YOASOBI
ANSWER 493 732 0 フレデリック×須田…

until we meet again 493 363 0 浦田直也
undress me 491 790 0 Co shu Nie
い
イーティー 494 487 0 UVERworld
イ～ハ～ 493 653 0 吉田山田
YES 494 299 0 関ジャニ∞
息を吸う ここで吸う 生きてく 494 066 0 ゆいにしお
行け 494 519 0 ケツメイシ
出雲路ひとり 494 680 0 千葉一夫
I-T-A-Z-U-R-A 494 359 0 スキマスイッチ
113号室 494 069 0 PEOPLE 1
一途 494 808 0 King Gnu
一閃 494 392 0 sumika
It's a merry Christmas! 494 690 0 氷川きよし
Ito 494 455 0 TOMORROW X TO…

いない 491 797 0 tricot
犬じゃらし 494 418 0 RADWIMPS
命の灯火 494 621 0 鈴木このみ

う
We are the QUEENS 689 668 0 浜崎あゆみ
嘘つき 493 180 0 あたらよ
嘘でいいから 493 248 0 竹田博之
歌うまい歌 歌怪獣Ver. 494 685 0 島津亜矢×マキタス…
うたかた歌《ガイドボーカル入… 348 585 0 RADWIMPS feat.…

宇宙の夜 二人の朝 494 132 0 ストレイテナー
美しきNervous 494 634 0 櫻坂46
右脳左脳 494 588 0 KANA-BOON
雲外憧憬 494 911 0 FantasticYouth
え
ASAP! 494 202 0 Hey! Say! JUMP
EXCEED 494 604 0 Eden(乱凪砂(CV.諏…

Eclipse 494 268 0 ORβIT
エスペーロ 494 406 0 牧野由依
EN 494 848 0 UVERworld
お
OSAKA～夕暮れて～ 494 032 0 KANA
大空がある 494 216 0 ザ・クロマニヨンズ
Over The Time 491 269 0 Tani Yuuki
OverDriver 494 360 0 スキマスイッチ
OH MY GOD 494 768 0 シーズ
All Around The World 494 208 0 BALLISTIK BOYZ …

Always be myself 494 013 0 秋組
お吉 恋情け ―女殺油地獄より― 494 717 0 岡田しのぶ
おけさ恋港《ガイドボーカル入り》 348 650 0 三代沙也可
Oz. 494 175 0 yama
おっさん 494 309 0 岡崎体育
男泣かせの雨が降る 494 543 0 大川栄策
男泣かせの雨が降る《ガイドボーカル… 348 677 0 大川栄策
男の岬《ガイドボーカル入り》 348 644 0 木原たけし
音の庭 494 258 0 フジファブリック
オドレテル 494 131 0 Siip
おぼせ 492 434 0 上野大樹
思い出にするにはまだ早すぎる 491 782 0 HKT48
Orionからの招待状 258 748 0 THE ALFEE
折り紙と百景 487 705 0 After the Rain [そ…

On my way 494 697 0 櫻坂46
Only one yell 493 979 0 9-tie
か
GIRL FRIEND 486 306 0 平井大
怪獣 494 736 0 PEOPLE 1
海馬 494 426 0 RADWIMPS
限りなく灰色へ 489 949 0 すりぃ
覚醒 494 639 0 22/7
学生時代を聴きながら 494 695 0 藤原浩
Casino 493 593 0 Azari
風恋 (かぜのこい) 494 193 0 小田ひかる
かたわれ 494 417 0 RADWIMPS
Canary Yellow 494 024 0 内田彩
かまってちょーだい 436 519 0 まふまふ×天月-あま…

かみさま 489 550 0 さユり
神様の遺伝子 494 302 0 まふまふ
神っぽいな 494 242 0 ピノキオピー
Come Back To Me ～ 永遠の横顔 494 514 0 薬師丸ひろ子
ガラクタDIAMOND 493 929 0 つばきファクトリー
硝子の愛 494 089 0 水川蓮

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
カラメル 494 411 0 もさを。
カレンダー 493 800 0 川崎鷹也
関ジャニ∞ on the STAGE 494 297 0 関ジャニ∞
き
偽愛 494 099 0 Mr.ふぉるて
奇々怪界-KIKIKAIKAI- 493 889 0 ゆず
キキワケナイ! 493 855 0 ワルキューレ
#キズナプラス 494 814 0 Girls2
キセキノウタ 493 281 0 リルハピ【都立音和…

北の恋酒場 494 573 0 松尾雄史
きっと僕らは 494 227 0 Argonavis
昨日は戻らない 495 016 0 豆柴の大群
君がいなくなる12月 494 094 0 AKB48
君といれば-complete ver.- 493 175 0 Little Glee Monst…

君と見た花火をもう一度 492 646 0 いれいす
君に夢中 494 361 0 宇多田ヒカル
きみの登場 494 460 0 ハロプロ研修生
君を見つけてしまったから 494 270 0 フジファブリック
ギャラリア 492 469 0 柊キライ
キャンディーレーサー 494 165 0 きゃりーぱみゅぱみ…

Cube 493 789 0 星野源
切札 (きりふだ) 494 481 0 六本木ヒロシ
金目鯛の煮つけ《ガイドボーカル入り… 348 666 0 桑田佳祐
く
Good 4 You feat. DABOYWA… 494 133 0 SKY-HI
グッバイ来世でまた会おう 491 697 0 インナージャーニー
CRY 493 833 0 SHINJIRO ATAE (…

グランドエスケープ 494 453 0 RADWIMPS
Christmas wishes 494 510 0 Snow Man
クリスマスの夜に 494 998 0 GReeeeN
Greatest gift 493 876 0 大原櫻子
GROW&GLOW 494 646 0 B'z
Glory Steady Go! 493 706 0 キノシタ
け
ケーキみたいだ 494 464 0 青虫
Get With You 485 672 0 DEEP SQUAD
こ
恋末路 493 801 0 えぬ
公園通り 429 783 0 ゆず
幸福なわがまま 490 791 0 三月のパンタシア
降伏論 493 930 0 宮下遊
声 494 581 0 遥海
GO 493 305 0 大塚 愛
ゴースト 494 737 0 PEOPLE 1
Gold Medal 494 087 0 MADKID
心のままにあれ 494 502 0 伍代健人
この道を真っすぐに 494 844 0 橋幸夫
Comet 494 409 0 YOASOBI
ごめんよ 493 957 0 二見颯一
コルトレーンを聴かせて 494 572 0 五十川ゆき
コントレイル 494 459 0 葛葉
コントロール 491 735 0 wotaku
こんな時だけあなたが恋しい 494 647 0 B'z
こんなに悲しいのに腹が鳴る 494 578 0 クリープハイプ
さ
最愛 443 553 0 ジュダ CV.斉藤壮馬
Psyche's Butterfly 494 601 0 Eden(乱凪砂(CV.諏…

最後のTight Hug 494 727 0 乃木坂46
PSYCHOPATH 444 482 0 THE ORAL CIGAR…

酒場のホタル 494 190 0 大木あつし(大木惇史)
THE CROSSING SOUL 446 551 0 志麻&となりの坂田。
The Sound Of Voltage 494 550 0 SUZAKU & KANA…
THE NEXT DOOR / PKCZ(R) fea… 494 904 0 BALLISTIK BOYZ …

The 5th 494 978 0 =LOVE
SUMMER DAZE 2021 494 427 0 RADWIMPS
Someday 494 902 0 FANTASTICS fro…

冷めない魔法 494 026 0 東山奈央
残酷シャングリラ 494 714 0 O★Z (結希アンジュ…

サンシャインガール 492 188 0 ケツメイシ
サンタガール feat. にしな 494 181 0 WurtS
サンフラワー 493 848 0 フィロソフィーのダ…

散文的LIFE 494 231 0 ニノミヤユイ
し
幸せ桜《ガイドボーカル入り》 348 679 0 小桜舞子
幸せ桜 494 540 0 小桜舞子
Secret Touch 494 512 0 Snow Man
Secret Mirage(M@STER VE… 494 755 0 水本ゆかり(CV:藤田…

シーズンエンド 494 636 0 B'z
四季 490 065 0 クリープハイプ
しぐれ海峡 494 542 0 岡田しのぶ
清水次郎長外伝～お蝶 494 562 0 川神あい
Shout it out 494 610 0 DISH//
ジャマイカビール 494 698 0 櫻坂46
シャンティア～しあわせのくに～ エ… 493 401 0 キュアサマー(CV:フ…

じゃんぴんなっぷ 494 163 0 きゃりーぱみゅぱみ…

重奏オルレアン 492 113 0 じょるじん
Juden 494 526 0 Kroi
週末グルーミー 491 034 0 Saucy Dog
sugar 488 828 0 Saucy Dog
純愛記～大切な宝物～ 494 644 0 中西りえ
純情みれん《ガイドボーカル入り》 348 654 0 花咲ゆき美
情艶恋歌 493 776 0 川神あい
しょうもな《ガイドボーカル入り》 348 634 0 クリープハイプ
常緑 494 912 0 大橋ちっぽけ
昭和パラダイス 494 170 0 新☆敏いとうとハッ…

白銀 494 545 0 LiSA
SHIWAKUCHA feat.Awich 494 423 0 RADWIMPS
Sing-along 494 207 0 Hey! Say! JUMP
新月のダ・カーポ 494 305 0 相沢梨紗(でんぱ組.i…

真珠色の革命 494 622 0 伊東歌詞太郎
人生援歌《ガイドボーカル入り… 348 660 0 松前ひろ子&三山ひ…

人生みちゆき夢のれん 493 865 0 津山微笑
シンデレラ 493 686 0 サイダーガール
シンパシー 494 076 0 Kitri
す
水仙岬 494 483 0 原みよ子
好きだなんて言えなかった 494 206 0 野口五郎・岩崎宏美
SUGEEYABEE 494 846 0 GReeeeN
Starlight Prologue 494 112 0 Liella!
ズタボロ問答 494 289 0 関ジャニ∞
STEP UP 494 731 0 THE RAMPAGE fr…

Strangers 493 803 0 TRD
Snap Shoot -Japanese ver.- 494 786 0 SEVENTEEN
スナビキソウ 494 582 0 遥海

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Snow White 494 781 0 手越祐也
スプリングルズ・サワークリーム 494 734 0 伊東歌詞太郎
スモーキーヒロイン 494 485 0 yama
Small world 494 173 0 BUMP OF CHICK…

スローモーション 494 650 0 ハンブレッダーズ
せ
青焔 495 000 0 GReeeeN
清風明月 492 647 0 いれいす
世界は美しいはずなんだ 494 490 0 yama
赤裸々 494 288 0 関ジャニ∞
0X1=LOVESONG (I Know I … 494 454 0 TOMORROW X TO…

Sense 493 903 0 BAND-MAID
そ
ZOKINGDOG 494 486 0 アイナ・ジ・エンド(…

ソニア 494 699 0 櫻坂46
宇宙のかけら 493 794 0 ワルキューレ
た
Dark seeks light 494 229 0 ニノミヤユイ
ターミナル ～僕ら、あるべき場所～ 494 083 0 Luce Twinkle Win…

大好物 494 002 0 スピッツ
大正浪漫《ガイドボーカル入り》 348 646 0 YOASOBI
DICE 494 730 0 FLOW
タイムファクター 494 001 0 神はサイコロを振ら…

第六感 feat.東京ゲゲゲイ 494 683 0 Reol
だからあなたも生きぬいて 494 688 0 氷川きよし
黄昏だより 494 642 0 山本譲二
魂のラバンバ 494 541 0 西山ひとみ
ダメ人間 443 465 0 アルルカン
誰もいない森の奥で一本の木が倒れた… 494 462 0 ≠ME
誰より愛しいひと《ガイドボーカル入… 348 669 0 KANA
ち
小さな幸せ 493 042 0 ケツメイシ
地平線の向こうへ 494 109 0 讃州中学勇者部(照井…

Championship 494 256 0 岡崎体育
Choiced 漢 Soul feat. 木村昴 494 974 0 リサイタルズ
Chopstick 494 456 0 NiziU
つ
2 489 974 0 Siip
2words 489 884 0 DEEP SQUAD
月夜の灯りで… 494 506 0 五十川ゆき
ってか《ガイドボーカル入り》 348 671 0 日向坂46
蕾 489 575 0 GReeeeN
つらみ現在進行形 493 796 0 ワルキューレ
て
DNA 494 122 0 内田雄馬
Teenage Solution 494 188 0 モーニング娘。'21
Take a picture -English ver.- 494 789 0 NiziU
This is a Love Story 494 515 0 足立佳奈
This Is Where We Promise 489 492 0 SHINJIRO ATAE (…

Distance 494 600 0 岩田剛典
手紙と迷路 494 178 0 りぶ
テ・キエロ・ムーチョ～あなたを愛し… 494 508 0 ファン・カヒ
Deja Vu 491 711 0 DEEP SQUAD
鉄の処女と夢見がちなお姫さま 492 116 0 じょるじん
天の糸《ガイドボーカル入り》 348 630 0 真木ことみ
と
Twinkle Twinkle 494 615 0 NiziU

TOKYO SUMMER 493 273 0 ナオト・インティラ…

Tokyo feat.iri 494 419 0 RADWIMPS
東京マーブル 492 570 0 にしな
桃源郷 494 421 0 RADWIMPS
透明な世界 494 577 0 Little Glee Monst…

歳月の轍 494 723 0 乃木坂46
ドキ♪ワク♪キラキラクリスマ… 494 569 0 たけめいストーリー
匿名希望 494 422 0 RADWIMPS
とって 493 805 0 センチミリメンタル
どどんぱ 494 164 0 きゃりーぱみゅぱみ…

トマソン 493 311 0 マカロニえんぴつ
TRISTAR 494 304 0 STEREO DIVE FO…

TRAVELATOR 445 693 0 核P-MODEL
Dreaming Sound 494 571 0 鈴木杏奈
Dream Rainbow 494 478 0 Liella!
Tracing A Dream 494 407 0 YOASOBI
トンデモワンダーズ 494 067 0 sasakure.UK
な
なぁ女将《ガイドボーカル入り》 348 651 0 秋岡秀治
NERVEs 494 182 0 WurtS
ナイティナイト 438 676 0 まふまふ
ナイトオンザプラネット 494 259 0 クリープハイプ
Night Candy feat.ねんね 492 878 0 くじら
ナイトダンサー 492 925 0 秋山黄色
ないばいたりてぃ 493 843 0 P丸様。
9 494 293 0 安田章大
9 colors 494 612 0 NiziU
泣きむし蛍 494 558 0 大川栄策
NATSUMONOGATARI 490 832 0 ゆず
なでしこの花 494 507 0 松尾雄史
七色エール 494 782 0 手越祐也
なんでもないよ、 493 729 0 マカロニえんぴつ
に
Need U 494 611 0 NiziU
Needle return 494 195 0 Non Stop Rabbit
ね
姉ちゃんへ 492 832 0 真田ナオキ
ねぇねぇねぇ。 494 244 0 ピノキオピー
Neo Dimension 486 142 0 DEAN FUJIOKA
NEON FISH 493 150 0 土岐麻子
Never ever 493 510 0 GARNiDELiA
の
No No No 494 482 0 青山テルマ
ノーペイン 493 432 0 FLG4
not ALONE not HITORI 494 813 0 Aqours
のびしろ《ガイドボーカル入り》 348 645 0 Creepy Nuts(R-指…

ノンブレス・オブリージュ 494 247 0 ピノキオピー
は
ハート《ガイドボーカル入り》 348 688 0 あいみょん
Hard to say 494 721 0 乃木坂46
ハートビート急上昇 494 398 0 i☆Ris
ハートブレイク・ヨコハマ 493 586 0 水森かおり
PERFECTLY-IMPERFECT 494 679 0 UNDEAD × 紅月
パーリーピーポー 492 164 0 ケツメイシ
By My Side 489 714 0 Omoinotake
狭間 493 503 0 湯木慧
はじまりの時 494 472 0 Ms.OOJA

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Butterfly 494 648 0 B'z
ハツコイソウ 493 559 0 FLG4
初音天地開闢神話 493 710 0 cosMo@暴走P
Happy hour 492 833 0 真田ナオキ
ハナ 494 267 0 ORβIT
華ありて 494 088 0 Kenjiro
Honey 494 576 0 三代目 J SOUL BR…

HONEYYY 494 822 0 手越祐也
PANIC! feat. SKY-HI 494 039 0 Novel Core
Haven't 494 410 0 YOASOBI
Babel 494 489 0 sumika
播磨灘(はりまなだ)恋歌 493 864 0 津山微笑
パ・リ・ラ(M@STER VERSION) 494 271 0 ナターリア(CV:生田…

遥かな人よ ～孝行編～ 494 479 0 松阪ゆうき
遥かなる人生 494 504 0 佳山明生
Valerie 494 257 0 iri
Hello!! 494 784 0 手越祐也
HELLO HELLO - Movie Ver. 493 532 0 Snow Man
ハローメロディ 494 203 0 Hey! Say! JUMP
BANG!!! 494 118 0 EGOIST
ひ
HERE WE GO 494 840 0 Girls2
ピアス 493 181 0 あたらよ
ビートの惑星 494 433 0 モーニング娘。'21
Venus Symphony 494 783 0 手越祐也
BBQのテーマ 493 749 0 奥田民生 with 山口…

B-BOY 494 560 0 DISH//
hikari 492 058 0 eill
ヒカリ 494 294 0 丸山隆平
ヒカレイノチ 494 077 0 Kitri
VICTORY 494 901 0 FANTASTICS fro…

Pit Road feat. ANARCHY 494 180 0 AK-69
ひとり風の盆《ガイドボーカル入り》… 348 656 0 森山愛子
火花散ル 494 226 0 GYROAXIA
Beautiful Beautiful 491 384 0 androp
比翼の鳥 494 539 0 山本譲二
ふ
FIREWORKS 494 905 0 BALLISTIK BOYZ …

ファイオー・ファイト! 494 084 0 SMILE PRINCESS

Fight on the Web 494 254 0 岡崎体育
ファイトソング 494 999 0 GReeeeN
FINAL PIECE 494 416 0 HYDE
FAST LANE 494 128 0 THE RAMPAGE fr…

Fever Dreamer 490 030 0 Mia REGINA
Film 492 955 0 足立佳奈
F.O.O.L 494 726 0 King Gnu
Phase 21 494 770 0 水樹奈々
FESTA 494 614 0 NiziU
フォーエバー・マイフレンズ～永遠の… 493 867 0 花咲ゆき美
FALLING 494 390 0 HARRY STYLES
フォニイ 494 759 0 ツミキ
不可逆的な命の肖像 494 264 0 眩暈SIREN
二人で乾杯《ガイドボーカル入… 348 655 0 大沢桃子 & 走裕介
冬運河《ガイドボーカル入り》 348 681 0 谷龍介
フラストレーション 494 179 0 りぶ
プラネタリウム 491 889 0 wotaku
HULA HOOP 494 312 0 LOONA

Flower Song 494 900 0 FANTASTICS fro…

フリーシーズン 494 295 0 村上信五 with TK
Blue 494 011 0 YOASOBI
ブルーベリーハニー 494 113 0 WurtS
Blue Moon 493 308 0 絢香
ふるさとチョイス《ガイドボーカル入… 348 664 0 吉幾三
ふるさとチョイス 494 176 0 吉幾三
ふるさとチョイス ～青森ラップ入り… 494 224 0 吉幾三
Flare 489 207 0 BUMP OF CHICK…

Breakers 494 681 0 羽多野渉
Break a leg! 494 575 0 ラストアイドル
Break The Wall 494 205 0 Hey! Say! JUMP
Playlist 493 284 0 都立音和高校 鈴宮壱…

Promise 494 975 0 Da-iCE
from 494 847 0 GReeeeN
Prologue 493 474 0 JO1
FRONTIER 494 019 0 Hilcrhyme
へ
ペタルズ 493 779 0 岡咲美保
ペチカの夜 493 807 0 アイナ・ジ・エンド(…

Heads or Tails 494 903 0 BALLISTIK BOYZ …

ベテルギウス 493 978 0 優里
ペルソナ 492 424 0 UPSTART
ほ
VOYAGER～日付のない墓標 494 018 0 林原めぐみ
BOW & ARROWS 494 709 0 THE RAMPAGE fr…

吠えろ! 490 357 0 スキマスイッチ
BOY《ガイドボーカル入り》 348 670 0 King Gnu
Boy 494 687 0 Reol
BOY MEETS GIRL 494 183 0 WurtS
ボーダーレイン 493 138 0 まりなす
Home -Japanese ver.- 494 787 0 SEVENTEEN
僕が僕じゃないみたいだ (Dramatic … 492 129 0 SixTONES
僕の彼女になってよ。 494 511 0 Snow Man
ほたる火 486 207 0 葵かを里
北極星のメロディー 494 694 0 a flood of circle
Poppin' Shakin' -English ver.- 494 790 0 NiziU
ポッピンラブ! 493 785 0 大原櫻子
ポリコ 494 469 0 クリープハイプ
ま
My Sweet Girl 494 509 0 Snow Man
My Universe 494 074 0 Coldplay×BTS
mylist 494 177 0 りぶ
MAKAFUKA 494 420 0 RADWIMPS
真心に奏 494 603 0 土岐隼一
またねがあれば 492 891 0 當山みれい
マダマニア 493 854 0 ワルキューレ
町中華 494 298 0 関ジャニ∞
まちぼうけ 488 980 0 足立佳奈
まっさら 494 265 0 吉岡聖恵
魔法の歌 494 194 0 PEOPLE 1
魔法のスープ 490 710 0 WurtS
マボロシ 433 094 0 ゆず
マリーポーサ ～羽ばたく未来へ～ 494 881 0 ナオト・インティラ…

み
みかん 494 296 0 横山裕
Ms.CONTROL 494 693 0 Reol

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Mr. Psycho 491 060 0 SKY-HI
ミダレチル 494 649 0 B'z
ミュータント 494 752 0 Reol
ミラクル STAY TUNE! 494 812 0 虹ヶ咲学園スクール…

みんな自由だ 446 273 0 Half time Old
む
Moonlight 494 310 0 androp
無限大DRIVE 493 856 0 ワルキューレ
MURAMASA 445 166 0 平沢進
め
medicine 493 680 0 Bring Me The Hori…
Merry-Go-Round《ガイドボーカル… 348 647 0 MAN WITH A MIS…

Marry Dance 494 393 0 sumika
も
モア 491 710 0 After the Rain [そ…
MOA Diary (Dubaddu Wari Wari)… 494 448 0 TOMORROW X TO…

モガケ! 494 691 0 手越祐也
もしも命が描けたら 494 491 0 YOASOBI
モテすぎて草、誘ってて森 492 427 0 なかねかな
モノローグ 494 204 0 Hey! Say! JUMP
森のくまさん 494 729 0 あいみょん
や
約束・連絡・記念日 493 928 0 つばきファクトリー
夜景 493 770 0 坂本つとむ
灼けゆく青 493 382 0 原因は自分にある。
Young Song 495 007 0 川崎鷹也
ゆ
YOU KNOW ROMAN? 494 973 0 warasugari
ゆっくりと咲く花 494 724 0 乃木坂46
ゆぶね 494 467 0 青虫
夢見る少女じゃいられない ～夢見ル… 494 017 0 Hilcrhyme
ゆらゆら 444 075 0 仲村宗悟
揺れてゆく 494 561 0 DISH//
よ
yoake 494 201 0 MAN WITH A MIS…

宵闇胡蝶 493 511 0 GARNiDELiA
浴槽とネオンテトラ 493 666 0 REISAI
夜桜 446 941 0 まふまふ×となりの…

よしよししてほしいの 494 189 0 モーニング娘。'21
YONA YONA DANCE《ガイドボー… 348 642 0 和田アキ子
夜撫でるメノウ《ガイドボーカル入り… 348 667 0 Ayase
夜は眠れなくて 494 505 0 山口かおる
ら
LYING DOWN 494 451 0 CELINE DION
ライブハウスで会おうぜ 492 788 0 ハンブレッダーズ
らしく。 493 341 0 まるりとりゅうが
Lucky Days feat. OKAMOTO… 493 821 0 福原遥
ラヴィット 494 249 0 ピノキオピー
ラビュラ 494 240 0 THE KEBABS
LOVE SENSATION 494 821 0 手越祐也
Run&Go 493 472 0 JO1
Runaway 491 873 0 DEAN FUJIOKA
り
リカ 442 969 0 SIX LOUNGE
[Re] termination 494 093 0 燐舞曲
Retire 493 552 0 アイナ・ジ・エンド(…

A Little Space feat. ATEEZ 494 450 0 PENTATONIX

リトルダンサー feat. Ito (PEO… 492 624 0 WurtS
Reverse-Rebirth 494 620 0 鈴木愛奈
liveDevil 494 977 0 Da-iCE feat. 木村昴

料理 494 574 0 クリープハイプ
凛 494 301 0 関ジャニ∞
る
lose yourself 494 517 0 浦田直也
Roulette! 494 771 0 MonsterZ MATE
れ
<<<<<< 492 803 0 x0o0x_
Let Me Down Easy 494 300 0 関ジャニ∞
Replica 494 424 0 mol-74
lemonade 493 257 0 GReeeeN
檸檬の日々 490 362 0 WurtS
ろ
ロードスタームービー 493 950 0 ヤングスキニー
LOCO -Japanese ver.- 494 886 0 ITZY
ロマンスの血 492 857 0 アイナ・ジ・エンド(…

わ
ワールドドミネイション 442 390 0 ひきフェス(まふまふ…

我が故郷へ 494 167 0 吉幾三
我儘姫 493 711 0 ふじを
ワタシアクセント 494 463 0 ≠ME
私じゃなかったんだね。 493 540 0 りりあ。
ワタシハココニイマス for 雨 490 840 0 アイナ・ジ・エンド(…

WANNABE -Japanese ver.- 494 887 0 ITZY
Wonder Dream 494 613 0 NiziU
One Nation 491 122 0 EXILE
One more night 494 292 0 大倉忠義
ONE LIFE 494 684 0 手越祐也
ワンルーム 494 135 0 Novelbright

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドルマスター シャイニーカラーズ
OH MY GOD 494 768 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
Secret Mirage(M@STER VERSION) 494 755 0
パ・リ・ラ(M@STER VERSION) 494 271 0
アオペラ -aoppella!?-
キセキノウタ 493 281 0
Playlist 493 284 0
ARIA The BENEDIZIONE
エスペーロ 494 406 0
あんさんぶるスターズ!!Music
EXCEED 494 604 0
Psyche's Butterfly 494 601 0
PERFECTLY-IMPERFECT 494 679 0
異世界食堂2
冷めない魔法 494 026 0
ウルトラマントリガー NEW GENERATION TIGA
明日見る者たち 494 637 0
映画 すみっコぐらし 青い月夜のまほうのコ
Small world 494 173 0
映画トロピカル～ジュ!プリキュア 雪のプリンセスと奇跡の指輪!
シャンティア～しあわせのくに～ エンディング主題歌… 493 401 0
86-エイティシックス-
アルケミラ 494 425 0
A.I.M.$ -All you need Is Money-
Mr. Psycho 491 060 0
王様ランキング
Oz. 494 175 0
BOY《ガイドボーカル入り》 348 670 0
幼なじみが絶対に負けないラブコメ
スプリングルズ・サワークリーム 494 734 0
仮面ライダー ビヨンド・ジェネレーションズ
Promise 494 975 0
仮面ライダーリバイス
liveDevil 494 977 0
「鬼滅の刃」無限列車編
明け星《ガイドボーカル入り》 348 665 0
白銀 494 545 0
逆転世界ノ電池少女
Fever Dreamer 490 030 0
Reverse-Rebirth 494 620 0
吸血鬼すぐ死ぬ
Strangers 493 803 0
グランサガ (Gran Saga)
MAKAFUKA 494 420 0
劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート
きっと僕らは 494 227 0
火花散ル 494 226 0

劇場版 呪術廻戦 0
一途 494 808 0
劇場版マクロスΔ 絶対LIVE!!!!!!
愛してる 493 828 0
ALIVE ～祈りの唄～ 493 795 0
キキワケナイ! 493 855 0
宇宙のかけら 493 794 0
つらみ現在進行形 493 796 0
マダマニア 493 854 0
無限大DRIVE 493 856 0
古見さんは、コミュ症です。
シンデレラ 493 686 0
シンパシー 494 076 0
ヒカレイノチ 494 077 0
さんかく窓の外側は夜
Breakers 494 681 0
ジャヒー様はくじけない!
ペタルズ 493 779 0
15周年 コードギアス 反逆のルルーシュ
DICE 494 730 0
白い砂のアクアトープ
新月のダ・カーポ 494 305 0
シン・エヴァンゲリオン劇場版
VOYAGER～日付のない墓標 494 018 0
新幹線変形ロボ シンカリオンZ
ターミナル ～僕ら、あるべき場所～ 494 083 0
真の仲間じゃないと勇者のパーティーを追い出されたので、辺境でスロー…

息を吸う ここで吸う 生きてく 494 066 0
世界最高の暗殺者、異世界貴族に転生する
A Promise 494 306 0
Dark seeks light 494 229 0
SELECTION PROJECT
Only one yell 493 979 0
戦国無双5
One Nation 491 122 0
大正オトメ御伽話
真心に奏 494 603 0
ディア・ヴォーカリスト Evolve
最愛 443 553 0
ディープインサニティ ザ・ロストチャイルド
命の灯火 494 621 0
真珠色の革命 494 622 0
D4DJ
[Re] termination 494 093 0
テイルズ オブ アライズ
Blue Moon 493 308 0
テイルズ オブ ルミナリア
ANSWER 493 732 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
テスラノート
散文的LIFE 494 231 0
ハイパーポジティブよごれモン
ポリコ 494 469 0
Paradox Live
The Sound Of Voltage 494 550 0
半妖の夜叉姫 弐の章
透明な世界 494 577 0
ヴィジュアルプリズン
残酷シャングリラ 494 714 0
ビルディバイド -＃000000-(コードブラック)
BANG!!! 494 118 0
不可逆的な命の肖像 494 264 0
プラオレ!～PRIDE OF ORANGE～
ファイオー・ファイト! 494 084 0
プラチナエンド
降伏論 493 930 0
Sense 493 903 0
フラ・フラダンス
サンフラワー 493 848 0
ブルーピリオド
Replica 494 424 0
僕のヒーローアカデミア
Merry-Go-Round《ガイドボーカル入り》 348 647 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
Prologue 493 474 0
マブラヴ オルタネイティヴ
TRISTAR 494 304 0
ミラベルと魔法だらけの家
マリーポーサ ～羽ばたく未来へ～ 494 881 0
MUTEKING THE Dancing HERO
Ms.CONTROL 494 693 0
やくならマグカップも 二番窯
Canary Yellow 494 024 0
結城友奈は勇者である -大満開の章-
アシタノハナタチ 494 110 0
地平線の向こうへ 494 109 0
ラブライブ!オールナイトニッポンGOLD
not ALONE not HITORI 494 813 0
ミラクル STAY TUNE! 494 812 0
ラブライブ!スーパースター!!
Starlight Prologue 494 112 0
Dream Rainbow 494 478 0
ワールドトリガー
雲外憧憬 494 911 0
タイムファクター 494 001 0
ワッチャプリマジ!
Dreaming Sound 494 571 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
あのときキスしておけば
幸福なわがまま 490 791 0
アバランチ
AVALANCHE 494 172 0
EN 494 848 0
アンラッキーガール!
Lucky Days feat. OKAMOTO'S 493 821 0
小河ドラマ 徳川☆家康
行け 494 519 0
推しの王子様
Runaway 491 873 0
お耳に合いましたら。
東京マーブル 492 570 0
女の戦争～バチェラー殺人事件～
undress me 491 790 0
科捜研の女
声 494 581 0
カムカムエヴリバディ
アルデバラン 493 721 0
消えた初恋
Secret Touch 494 512 0
婚姻届に判を捺しただけですが
ハート《ガイドボーカル入り》 348 688 0
サレタガワのブルー
ペルソナ 492 424 0
准教授・高槻彰良の推察 Season2
Break The Wall 494 205 0
昭和元禄落語心中
マボロシ 433 094 0
SUPER RICH
ベテルギウス 493 978 0
つまり好きって言いたいんだけど、
君を見つけてしまったから 494 270 0
ポッピンラブ! 493 785 0
東京怪奇酒
かみさま 489 550 0
ナイト・ドクター
Over The Time 491 269 0
hikari 492 058 0
八月は夜のバッティングセンターで。
こんなに悲しいのに腹が鳴る 494 578 0
しょうもな《ガイドボーカル入り》 348 634 0
春の呪い
いない 491 797 0
来世ではちゃんとします2
アルティメット・らぶ全部 492 884 0
らせんの迷宮～DNA科学捜査～
Ito 494 455 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あぁ…大阪 494 036 0 叶純子
あなたに一途 494 716 0 小桜舞子
あなたを奪いたい 494 835 0 山口かおる
い
出雲路ひとり 494 680 0 千葉一夫
う
嘘でいいから 493 248 0 竹田博之
お
OSAKA～夕暮れて～ 494 032 0 KANA
お吉 恋情け ―女殺油地獄より― 494 717 0 岡田しのぶ
おけさ恋港《ガイドボーカル入り》 348 650 0 三代沙也可
男泣かせの雨が降る 494 543 0 大川栄策
男泣かせの雨が降る《ガイドボーカル… 348 677 0 大川栄策
男の岬《ガイドボーカル入り》 348 644 0 木原たけし
か
学生時代を聴きながら 494 695 0 藤原浩
風恋 (かぜのこい) 494 193 0 小田ひかる
硝子の愛 494 089 0 水川蓮
き
北の恋酒場 494 573 0 松尾雄史
切札 (きりふだ) 494 481 0 六本木ヒロシ
こ
心のままにあれ 494 502 0 伍代健人
この道を真っすぐに 494 844 0 橋幸夫
ごめんよ 493 957 0 二見颯一
コルトレーンを聴かせて 494 572 0 五十川ゆき
さ
酒場のホタル 494 190 0 大木あつし(大木惇史)
し
幸せ桜《ガイドボーカル入り》 348 679 0 小桜舞子
幸せ桜 494 540 0 小桜舞子
しぐれ海峡 494 542 0 岡田しのぶ
清水次郎長外伝～お蝶 494 562 0 川神あい
純愛記～大切な宝物～ 494 644 0 中西りえ
純情みれん《ガイドボーカル入り》 348 654 0 花咲ゆき美
情艶恋歌 493 776 0 川神あい
昭和パラダイス 494 170 0 新☆敏いとうとハッ…
人生援歌《ガイドボーカル入り… 348 660 0 松前ひろ子&三山ひ…

人生みちゆき夢のれん 493 865 0 津山微笑
す
水仙岬 494 483 0 原みよ子
た
だからあなたも生きぬいて 494 688 0 氷川きよし
黄昏だより 494 642 0 山本譲二
魂のラバンバ 494 541 0 西山ひとみ
誰より愛しいひと《ガイドボーカル入… 348 669 0 KANA
つ
月夜の灯りで… 494 506 0 五十川ゆき
て
テ・キエロ・ムーチョ～あなたを愛し… 494 508 0 ファン・カヒ
天の糸《ガイドボーカル入り》 348 630 0 真木ことみ
な
なぁ女将《ガイドボーカル入り》 348 651 0 秋岡秀治
泣きむし蛍 494 558 0 大川栄策
なでしこの花 494 507 0 松尾雄史

ね
姉ちゃんへ 492 832 0 真田ナオキ
は
ハートブレイク・ヨコハマ 493 586 0 水森かおり
Happy hour 492 833 0 真田ナオキ
華ありて 494 088 0 Kenjiro
播磨灘(はりまなだ)恋歌 493 864 0 津山微笑
遥かな人よ ～孝行編～ 494 479 0 松阪ゆうき
遥かなる人生 494 504 0 佳山明生
ひ
ひとり風の盆《ガイドボーカル入り》… 348 656 0 森山愛子
比翼の鳥 494 539 0 山本譲二
ふ
フォーエバー・マイフレンズ～永遠の… 493 867 0 花咲ゆき美
二人で乾杯《ガイドボーカル入… 348 655 0 大沢桃子 & 走裕介
冬運河《ガイドボーカル入り》 348 681 0 谷龍介
ふるさとチョイス《ガイドボーカル入… 348 664 0 吉幾三
ふるさとチョイス 494 176 0 吉幾三
ふるさとチョイス ～青森ラップ入り… 494 224 0 吉幾三
ほ
ほたる火 486 207 0 葵かを里
よ
夜は眠れなくて 494 505 0 山口かおる
わ
我が故郷へ 494 167 0 吉幾三

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Bring Me The Horizon
medicine 493 680 0
CELINE DION
LYING DOWN 494 451 0
Coldplay×BTS
My Universe 494 074 0
HARRY STYLES
FALLING 494 390 0
PENTATONIX
A Little Space feat. ATEEZ 494 450 0
TONY BENNETT & LADY GAGA
I GET A KICK OUT OF YOU 494 307 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


